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Shoppingtasche aus

Baumwollcanvas

» Conscious Collection: nattrliche, umweltfreundliche Materialien.
« Lange Henkel zum Tragen in der Hand oder tber der Schulter.

« Farblich zur Tasche passende Henkel fiir einen ansprechenden

Look

Klassische Einkaufstasche aus Baumwollcanvas. Tragegriffe 70cm

lang, Material und Farbe wie die Tasche.

_._ One Size ﬂ 310 g/m?
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Measurements in cm One Size

AUOQ7 - Total width 38.00

AU12 - Total height 42.00
AU24 - Handle height 32.00




al

KI10250

Shoppingtasche aus Baumwollcanvas

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Lagoon

RVB : 76,153,204
Pantone C : 7688C
Pantone TCX : 16-4134TCX

Logistik @ 1 @ 100

Metal Grey

RVB : 123,116,117

Pantone C : 409C

Pantone TCX : 17-1503TCX

O

Natural Navy
RVB : 229,227,215

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 12-0404TCX

Pantone TCX : 19-4012TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

26.00000

28.00000

34.00000

16.00000

17.50000

100

1




